

*Gudhjem Special Ice-cream ApS  
Åbogade 9  
3760 Gudhjem*

*CVR-nummer: 69052428*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar 2022 - 31. december 2022*

*(40. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10 / 7 - 2023

---

Lennarth Lauersen  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Egenkapitalopgørelse .....	13
Noter .....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Gudhjem Special Ice-cream ApS Åbogade 9 3760 Gudhjem
	CVR-nr.: 69 05 24 28 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lennarth Lauersen
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank A/S Store Torv 16-18 3700 Rønne
<b>Revisor</b>	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
<b>Revisorteam</b>	Ole Bonderup Mads Jensen

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendom og kapitalforvaltning.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. -273, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 4.441, og en egenkapital på t.kr. 3.403.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023**

Der forventes en uændret aktivitet og positiv indtjening for regnskabsåret 2023.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>48.163</b>	<b>24</b>
1 Personaleomkostninger .....	-54.414	-61
Af- og nedskrivninger .....	-29.161	-29
	<b>-35.412</b>	<b>-66</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....	0	115
Andre finansielle indtægter .....	61.649	59
Andre finansielle omkostninger .....	-299.550	-61
	<b>-273.313</b>	<b>47</b>
2 Skat af årets resultat .....	0	-12
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-273.313</b>	<b>35</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	58.900	57
Overført resultat .....	-332.213	-22
	<b>-273.313</b>	<b>35</b>
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-273.313</b>	<b>35</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022  
AKTIVER

	2022	2021 kr. 1000
3 Grunde og bygninger.....	2.712.680	2.742
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>2.712.680</b>	<b>2.742</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>2.712.680</b>	<b>2.742</b>
Selskabsskat .....	8.039	0
Andre tilgodehavender .....	8.646	5
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>16.685</b>	<b>5</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	1.104.629	1.333
<b>Værdipapirer og kapitalandele .....</b>	<b>1.104.629</b>	<b>1.333</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>606.653</b>	<b>843</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>1.727.967</b>	<b>2.181</b>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>4.440.647</b>	<b>4.923</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022  
PASSIVER

	2022	2021 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	200.000	200
Overført resultat .....	3.144.349	3.477
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	58.900	57
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>3.403.249</b>	<b>3.734</b>
Kreditinstitutter .....	762.118	760
Deposita.....	11.700	12
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>773.818</b>	<b>772</b>
Selskabsskat .....	0	8
Anden gæld .....	29.115	22
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	234.465	387
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>263.580</b>	<b>417</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>	<b>1.037.398</b>	<b>1.189</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>4.440.647</b>	<b>4.923</b>
5 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
6 Eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Ejerforhold		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021 kr. 1000
Virksomhedskapital primo .....	200.000	200
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>200.000</b>	<b>200</b>
Overført resultat, primo .....	3.476.562	3.499
Årets resultat .....	-273.313	152
Foreslået udbytte .....	-58.900	0
Væsentlige fejl.....	0	-174
<b>Overført resultat ultimo.....</b>	<b>3.144.349</b>	<b>3.477</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo .....	57.200	57
Foreslået udbytte .....	58.900	0
Udloddet udbytte .....	-57.200	0
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo .....</b>	<b>58.900</b>	<b>57</b>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>3.403.249</b>	<b>3.734</b>

## NOTER

	2022	2021 kr. 1000	
<b>1 Personaleomkostninger</b>			
Antal personer beskæftiget.....	1	1	
Lønninger .....	53.496	60	
Andre omkostninger til social sikring .....	918	1	
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b>54.414</b>	<b>61</b>	
<b>2 Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets resultat.....	0	12	
<b>Skat af årets resultat i alt.....</b>	<b>0</b>	<b>12</b>	
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		Grunde og bygninger	
Kostpris, primo.....		2.916.085	
Kostpris 31. december 2022		2.916.085	
Af-/nedskrivninger, primo.....		-174.244	
Årets af-/nedskrivninger.....		-29.161	
Af-/nedskrivninger 31. december 2022		-203.405	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt.....</b>		<b>2.712.680</b>	
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter .....	759.925	762.118	0
Deposita.....	11.700	11.700	0
	<b>771.625</b>	<b>773.818</b>	<b>0</b>

## NOTER

	2022	2021 kr. 1000
<b>5 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38</b>		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Dagsværdi af andre værdipapirer og kapitalandele ultimo indregnet i balancen .....	1.104.629	0
	<u>1.104.629</u>	<u>0</u>
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen		
Året urealiseret tab .....	236.921	0
	<u>236.921</u>	<u>0</u>

**6 Eventualposter mv.****Eventualaktiver**

Selskabet råder over et skatteaktiv på t.kr. 54, selskabet har derudover ikke aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

**Eventualforpligtelser**

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for lån i Nordea A/S er der deponeret ejerpantebreve på hver t.kr. 750 i med pant i selskabets ejendom.

**8 Ejerforhold**

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% af anpartskapitalen på kr. 200.000.

Lennarth Hohannes Laursen, Åbogade 11, 3760 Gudhjem.